
ＴＥＬ：044-811-5911

　   よろしくお願い申しあげます。

株式会社　フレスコ関東（本部）　　ＴＥＬ：０３－６７１５－１７５１

【お問い合わせ】

 フレスコベンガベンガ枡形店　川崎市多摩区枡形3-4-32

フレスコベンガベンガ久地店ＴＥＬ：　044-900-2525　　

川崎市多摩区堰3-6-8

（近隣店舗）

フレスコベンガベンガ登戸店

閉店のお知らせ
        永きに渡りフレスベンガベンガ登戸店をご利用いただき

     　 なお、当店でご加入頂きました「会員カード」は近隣の

　   ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

閉店いたしました。

　　その際には従業員一同、誠心誠意努めてまいりますので

      誠にありがとうございました。

　  　この度、諸般の事情により

令和２年１０月３１日（土）をもちまして

         また、近い将来、必ずこの登戸で再出店させていただく所存です。

　   フレスコベンガベンガにて引き続きご利用頂けますので、今後も

　      その他、ご不明な点がございましたらお手数ですが、下記まで

　   お問い合わせいただききますようお願い申しあげます。


